-реєстраційний номер облікової картки платника податків (для фізичної особи): 2134814573 

-місце проживання: Україна, 01015, місто Київ,Печерський район, вул.Старонаводницька, будинок4-А, 
квартира 34 

--кількість, тип та/або клас акцій товариства, що належать афілійованій особі: є прямим власником  
302 460 (Триста дві тисячі чотириста шістдесят) шт. простими електронними іменними акціями  
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ 
ПIДПРИЄМСТВО"( Код за ЄДРПОУ: 02013343), що становить 11.6189% частки в статутному капіталі 
Емітента. 

2) Відомості про відповідальну особу у розумінні пункту 2 частини 5 статті 93 Закону України «Про